Portaria nº 2662, de 2014
Data de impressão: 05/09/2025 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2662, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2014

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais, resolve:

Designar, a partir de 05-12-2014, os servidores abaixo descritos, por terem sido eleitos em 19-
11-2014, para compor a Comissão Interna de Supervisão - CIS do Plano de Carreira dos Cargos
Técnico-Administrativos em Educação, desta Universidade, com mandato de 03 (três) anos, de
acordo com art.4º do Regimento Interno da CIS.

                   . Alexssandro Ramos da Cruz - Engenheiro de Segurança do Trabalho

                   . Paula Mari Sato - Técnico em Assuntos Educacionais

                   . Ronan Lázaro Gondim - Bibliotecário-Documentalista

Paulo Márcio de Faria e Silva
Reitor